[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ____________   № _________

Об утверждении  административного

регламента     по        предоставлению
муниципальной     услуги   «Обеспечение

участия молодых   семей  в долгосрочной

районной целевой программе «Социальная

поддержка граждан, проживающих  на

территории Смоленской области»

на 2014 – 2016 годы

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 27 апреля 2010 № 994 «Об утверждении реестра муниципальных услуг и функций, представляемых Администрацией муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Обеспечение участия молодых семей в долгосрочной районной  целевой программе "Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области" на 2014 - 2016 годы (далее Административный регламент) (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области и в газете «Сельская правда»
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области Лонщакова О.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава Администрации
муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                           О.Ю. Язева